Ofício

Ofício nº 103-M Em 28 de março de 2019.

Senhor Governador,

Dirijo-me a Vossa Excelência para reencaminhar, na forma do

artigo 115, § 5º, da Constituição do Estado do Rio de Janeiro, o

Autógrafo do PROJETO DE LEI nº 3358-A, de 2017 em duas vias, de

autoria da Senhora Deputada LUCINHA, que CRIA LINHA

SOCIAL DE TRANSPORTE HIDROVIÁRIO URBANO DE

PASSAGEIROS, LIGANDO A PRAÇA XV E

A BAÍA DE SEPETIBA, solicitando a devolução da segunda via após

ser o mesmo promulgado.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência protestos de

estima e consideração.

Excelentíssimo Senhor

WILSON WITZEL
DD. Governador do Estado do Rio de Janeiro

Informações Básicas

Código 20170303358 Protocolo 019877/2017

Autor LUCINHA Regime de

Tramitação
Ordinária

Datas

Entrada 12/09/2017 Despacho 12/09/2017

Informações sobre a Tramitação

Data de Criação 28/03/2019 Número do Ofício 103-M

Data do Ofício 28/03/2019

Procedência Alerj Destino Poder Executivo

Finalidade Encaminhamento para

Promulgação
Data da Publicação

Fonte:

http://alerjln1.alerj.rj.gov.br/scpro1519.nsf/0c5bf5cde95601f903256caa002

3131b/55a581ee532254eb832583cb0076b3bd?OpenDocument&Highlight

=0,ba%C3%ADa,sepetiba